
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

     

        PORTARIA Nº 2530/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias,, e de acordo com o processo nº 016667/2011; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Chefe da Seção de Serviços Gerais, FG-6, do 

Instituto de Ciências da Saúde, a servidora  SANDRA MARIA SANTOS OLIVEIRA, 

ocupante do cargo de Auxiliar de Enfermagem, a partir de 29 de julho de 2011, em 

virtude de sua aposentadoria.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de agosto de 2011.

        Edson Ortiz de Matos                                                                            Pró-
Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A  
			     
		   	     PORTARIA Nº 2530/2011
	        Edson Ortiz de Matos                                                                            Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

